
7170 CIARECIARE HOMEHOME

FULL RANGE

paper cone
fabric surround

HX 132
Potenza nominale
Impedenza nominale
Sensibilità (1W/1m)
Ø bobina mobile
Altezza traferro
Fori di fissaggio
Foro pannello

40 W 
8 Ω
91 dB
25 mm
5 mm
6 Ø 4,5 / Ø 141

122 mm
Membrana in cellulosa 
Sospensione in tela 110
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0hm

103 mm
6,78 dm3

4,95 Wb/m
1 mm
0,58 %
0,2 mH
1,02 Kg

6
8 Ω80 Watt max

Ø 130 mm  /  5”

D
Vas
BxI
Xmax
�°
Le
Peso

6,8 Ω
86,7 Hz
1,96
0,73
0,53
4,84 g
0,695mm/N

Re
Fs 
Qms
Qes
Qts
Mms
Cms

ø 90

5
63

FULL RANGE

Doped paper cone
Doped fabric surround

HX 100
Potenza nominale
Impedenza nominale
Sensibilità (1W/1m)
Ø bobina mobile
Altezza traferro
Fori di fissaggio
Foro pannello

25 W 
8  Ω
90 dB
20 mm
4 mm
4 Ø 5,5 / Ø116

91 mm
Membrana in cellulosa smorzata 
Sospensione in tela 110
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81 mm
1,94 dm3

3,64 Wb/m
1,1 mm
0,3 %
0,2 mH
0,4 Kg

12
8 Ω50 Watt max

Ø 100 mm  /  4”

D
Vas
BxI
Xmax
�°
Le
Peso

7,5 Ω
130 Hz
3,45
1,33
0,96
2,88 g
0,52 mm/N

Re
Fs 
Qms
Qes
Qts
Mms
Cms

ø 102

ø 72

5
42

cad. IVA esclusa51,50

cad. IVA esclusa76,00ø 155

FULL RANGE

Paper cone, doped fabric sur-
round, neodymium shielded
magnet

HX 201
Potenza nominale
Impedenza nominale
Sensibilità (1W/1m)
Ø bobina mobile
Altezza traferro
Fori di fissaggio
Foro pannello

40 W 
8 Ω
96 dB
25 mm
4 mm
4 Ø 5 / Ø 194

184 mm
Membrana in cellulosa, sospen-
sione in tela smorzata, magnete
in neodimio schermato
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163 mm
44,6 dm3

6,6 Wb/m
1,75 mm
1,29 %
0,17 mH
1,2 Kg

4
8 Ω90 Watt max

Ø 200 mm  /  8”

D
Vas
BxI
Xmax
�°
Le
Peso

5,39 Ω
53,4 Hz
6,41
0,51
0,47
12,2 g
0,72 mm/N

Re
Fs 
Qms
Qes
Qts
Mms
Cms

ø 94

6
89

FULL RANGE

Paper cone, doped fabric sur-
round, neodymium shielded
magnet

HX 160
Potenza nominale
Impedenza nominale
Sensibilità (1W/1m)
Ø bobina mobile
Altezza traferro
Fori di fissaggio
Foro pannello

40 W 
8  Ω
95 dB
25 mm
4 mm
6 Ø 4,5 / Ø167

145 mm
Membrana in cellulosa, sospen-
sione in tela smorzata, magnete
in neodimio schermato
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131 mm
16 dm3

6,56 Wb/m
1,75 mm
1,18 %
0,17 mH
1,14 Kg

4
8 Ω90 Watt max

Ø 165 mm  /  6,5”

D
Vas
BxI
Xmax
�°
Le
Peso

5,36 Ω
70,2 Hz
5,14
0,45
0,42
8,25 g
0,62 mm/N

Re
Fs 
Qms
Qes
Qts
Mms
Cms

ø 180

ø 94

5
89

cad. IVA esclusa160,00ø 208
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H11 DIFFUSORE MONOVIA TQWT PER HX100
PROGETTO DI TEO QUAGLIANO

COMPONENTI
Impedenza nominale
Potenza nominale
Potenza massima

N°1 HX 100
8 Ω
25 W
50 W
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dBSPL

Hz20 40 80 160 315 630 1K25 2K5 5K 10K 20K

RISPOSTA IN FREQUENZA (Entrambi i duffusori in funzione, microfono a 2 m.)

NOTE:

CARATTERISTICHE TECNICHE
Materiale Box autocostruito
Spessore consigliato

Multistrato/MDF
19 mm

ACCESSORI
Materiale fonoassorbente
Vaschetta terminali
Cavo per collegamenti
Fonoisolante per cavi
Guarnizione sigillante
Viti per fissaggio altoparlanti
Punte da appoggio (spikes)

YAC826
YAC006

CA0215T
YAC835
YAC830
YAC246
YAC235
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